

## Konkurs o tytuł „Przyjaciele lasu”

Zakończył się Konkurs o zdobycie tytułu **PRZYJACIELE LASU**, organizowany w Przedszkolu w Bliznem Jasińskiego. Polegał on na zebraniu przez poszczególne grupy jak największej ilości makulatury.



Akcja zbierania makulatury wpisała się w przyrodniczą tematykę roczną realizowaną przez nasze przedszkole. Konkurs o zdobycie tytułu **PRZYJACIELE LASU** stanowił przedłużenie dotychczas podejmowanych działań:

- obchodzonego 10 X Międzynarodowego Święta Drzewa,
- inscenizacji muzyczno-ruchowej „O zmartwieniach kasztanka”,
- sadzenia drzew na terenie przedszkola,
- prac plastycznych „Twórcze drzewo”,
- wystawy fotograficznej „Drzewo w mojej okolicy”,
- quizu dotyczącego lasu.

Aby dzieci wiedziały jakie powiązanie istnieje między zbieraniem makulatury, a tytułem **PRZYJACIELE LASU** przeprowadzone zostały przez logopedę w grupach zajęcia mające na celu wyjaśnienie tego związku – zbierając makulaturę chronimy drzewa przed wycinaniem, dbamy o nasze środowisko. Przy okazji odbyły się również grupowe ćwiczenia logopedyczne usprawniające narządy artykulacyjne.

W przygotowanie i przeprowadzenie Konkursu zaangażowało się wielu pracowników przedszkola za co w tym miejscu pragnę im serdecznie podziękować. Pomogła nam także firma Medien Partner Recykling, która podstawiła kontenery do gromadzenia makulatury.

Ogromne podziękowania pragnę złożyć Rodzicom, którzy uczestniczyli w Konkursie - bez Państwa zaangażowania i wysiłku nasza akcja nie powiodła by się.

**W sumie zebraliśmy prawie 4 tony makulatury!**

W dniu 8 grudnia uroczystość zostały ogłoszone wyniki Konkursu. Oto one:

I miejsce i tytuł **PRZYJACIELE LASU** otrzymała grupa **Rumiaków**



II miejsce i tytuł **PRZYJACIELE LASU** otrzymała grupa **Stokrotek**



III miejsce i tytuł **PRZYJACIELE LASU** otrzymała grupa Bratków



I wyróżnienie i tytuł **PRZYJACIELE LASU** otrzymały Słoneczniki



II wyróżnienie i tytuł **PRZYJACIELE LASU** otrzymały Niezapominajki



III wyróżnienia i tytuł **PRZYJACIELE LASU** otrzymały Maki



## Mali rekordziści

Te dzieci, które w grupach przyniosły najwięcej makulatury dodatkowo otrzymały drobne upominki.  
Były to:

I Maki - **Gabrysia Sochocka , Maja Żurawska, Piotr Perl**

II Bratki – **Mateusz Stawiski , Kamila Wilga, Michał Woszczyło**

III Rumianki – **Oliwia Sochocka, Karolina Marczuk, Julia Granztof**

IV Niezapominajki – **Wojtek Zalewski, Mateusz Wach, Amelia Kunysz**

V Słoneczniki – **Kamil Pawłowski , Martyna Sztymiler, Jakub Zbereściński**

VI Stokrotki – **Kamil Łuczak, Julia Hannoush, Maja Michalik**



Konkurs zorganizowała logopeda pracująca w przedszkolu, dlatego fundusze pozyskane ze sprzedaży makulatury przeznaczone zostaną na zakup pomocy do gabinetu logopedycznego.